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Teknikbod, Alby naturreservat, ALBY 1:1

Förslag till beslut

Kommunstyrelsen tillstyrker anläggande av teknikbod och teknikutrustning i

kraftledningsgata inom Alby naturreservat i enlighet med Alby naturreservats

föreskrifter A11 och i enlighet med kartbilaga.

Samhällsbyggnadsförvaltningen

Åke Skoglund, förvaltningschef Göran Norlin, enhetschef

Sammanfattning
TeliaSonera Mobile Networks AB avser med sin bygglovsansökan att sätta
upp en basstation för mobiltelefoni i ett par av Vattenfall ägda
kraftledningsstolpar med tillhörande markförlagd teknikbod.

På platsen finns redan en nätoperatör och läget i kraftledningsgatan gör att
åtgärden kan anses förenlig med Alby naturreservats föreskrift, närmast
§ A11 under förutsättning att kommunstyrelsen bifaller åtgärden.
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För att genomföra transporter till/från arbetsstället förutsätts att dessa kan,
som tidigare, ske med helikoptertransport.

Beskrivning av ärendet

TeliaSonera Mobile Networks AB, Farsta har inkommit med en ansökan

bygglovenheten om att få sätta upp en teknikbod för mobiltelefoni i direkt

anslutning till befintliga anläggning i västra delen av Alby naturreservat.

Placeringen är vid befintlig högspänningsstolpe och är belägen nära

reservatsgräns.

För tidigare etablering av mobiltelefoniutrustning så krävde kommunen att allt

material för arbetet flögs upp med helikopter till etableringsplatsen. För att

minimera skador på mark och flora i området så krävs helikoptertransport för

arbetet även denna gång. Användande av terränggående fordon ska undvikas då

det är förbjudet enligt föreskrifter och terrängkörningslagen.

Etablering av föreslagen teknikutrustning på platsen bedöms inte vara menligt

för naturreservatet men kräver tillstånd av kommunstyrelsen i enlighet med

föreskrift A11:

”Utan kommunstyrelsens tillstånd är det förbjudet att uppföra byggnad eller

anläggning i anslutning till befintlig bebyggelse eller anläggning.”

På platsen finns redan i dag en mobiltelefonoperatör och installationen i och vid

starkströmsledningen ska inte behöva ge några ytterligare avsteg från reservatets

syfte, enligt förvaltningens bedömning.


